
【眼科外来】より 

～お知らせ～ 

 

突然ではございますが、6月 19日（月）眼科 宮崎医師の外

来は休診とさせていただきます。 

既に予約の入られている方は、代診の医師が対応させていた

だきます。 

ご迷惑お掛けしますが、何卒ご理解ご協力のほど賜りたくお

願い申し上げます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明点は、「眼科外来」までお問い合せください。 

以上 

 

平成 29年 6月 16日 

千葉メディカルセンター 眼科外来 

電話：043-261-5111㈹  

 

宮崎医師【休診】 

平成 29年 6月 19日（月） 

※ 予約の入っている方は、別の医師が対応いたします。 


